«БРЯНКОВСКАЯ   СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА №5»
ул. Школьная, №42, п. Брянка, Северо-Енисейский район, Красноярского края, 663291

тел. (8-391-14)28-0-60, 8-391-14)28-0-70,

E-mail: natali_28346@mail.ru

ПРИКАЗ

от «30»  августа 2022 года                      п. Брянка                           №  67 - ОД

О  назначении  ответственного за контроль  и  исполнение

рекомендаций по  оказанию психолого-медико- педагогической помощи

  С целью обеспечения  прав и защиты  обучающихся с ОВЗ, на основании

протокола  обследования от 14.05.2021 г № 5  ТПМПК  Северо-Енисейского

района,

приказываю:

1. Назначить Гейман Елену Андреевну, заместителя директора по УР,

ответственной  за  контроль  и  исполнение  рекомендаций по  оказанию

психолого-медико- педагогической помощи  и организации обучения и

воспитания детей с ОВЗ

2.  Ответственность за исполнение приказа оставляю за собой.